Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Causa summarii - Cod. Aug. pap. 157

Johannes <Andreas>

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Hainricus de Hassia: tractatus de distinctione

[urn:nbn:de:bsz:31-80782](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-80782)

Incipit Tractatus Reue^{di}. c. 11. h. de h
 Saffia de confessione

Cum dabo claves regni celorum vobis
 hoc autem de confessione quod abscondit et
 peccata confitentis aperit et per hoc ad remissionem
 adit hic in spe ubi in re vult duabus
 clauibus quare una de clauibus potest quod est
 auctoritas seu ligandi peccata vel obligandi ad
 eas pena vel soluendi et per alia de cla-
 uis facit quod est auctoritas distinet iudicium debent
 quod per prima clauis dicitur et alia hinc
 clauis dicitur cuius sacerdoti in sua ordinatione
 non in usum eorum et ideo nullo confessor debet
 dicitur remittit in hoc dicitur clauis
 hinc usum de quibus usum est videtur et potest
 potest et dicitur sic et per igitur ut confessor
 possit uti clauis potest et ut ut hinc per
 et ubi sic est papa et omni et per in
 dicitur per sua provincia abbas ut al
 superior et per suorum subditorum et per hinc
 remissionem ab alio usum et hinc hinc auctoritas
 apperit per primales ut alio dicitur et
 hinc remissiones ab episcopo per abbas

71
seu alijs sionib' aliqz s'bdioy pnt eos
absolue **Sic** et s'co l'it'e pntati or
dina'is pnt absolue s'bdios eoz cog
cessioe s'cni pot'is de iure qu' r'lem
tio s' cathedr' moy **Et** n' sacerdos aliqz
hoz mox heat aucto' uel q'missio nullo
poss' uti clavi potens p'p'y n' ar'lo mort'
seu come necat' claudat eia ne clau'
illa ext'ndat ad casu' supior' s'z p'p'e uel
q'p' r'fuatos d' iure uel d' q' s'ue' quos
q'fessor i'p'mpto d' h'ce a qui casu' postea
sigillat' ponet' habita at suff' aucto' re
claus' potens' 2 usu d' **h'** uidet' ut heat
2' usu claus' s'ic s'z suff' d'ist'io heat
iudicadi 2 d'ist'endi d'ois q' d'ist'io q'f'
i' foro q'f'ie / q'a maior d'ist'io cap'i ad
v'm' q'f'it' q' ad aliu' **Ad** hor' q' u'
q'f'essor q'q'e uti possit clau' s'ic necat'
Cap'm s'ic i' s'p'ta 2 eia q'f' q' q' u'
rat alios 2 q'm' q'f'essor d'ist'io uidet'
oportu' **Et** si ouenit aliq' casu' d' q' b'
s' s'p't' non s'iat se plene ex'p'dire
recurrat ad s'emas n' se uat' i' q're

pcoris po igni stat q fessor virtutes q st
 hnde / 2^o pcepta q fut quada / 3^o pda q
 fut vitada / 4^o pda q fut suscipi da / 4^o
 opa me q fut obanda / 5^o penas ecc
 q fut caueda / 6^o q pda 2 qualr fut
 q fut da / 8^o qd ord opa pda enuando
 q fut abplu^o r pndendi / 10^o qd mod
 bod i iusta r pda / u^o q fut for pmissas
 i iuged / 12^o e pda diffictos r firmos
 2 montus exho mdo in pntib pava
 expedire **De virtutib**